СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015                                                                                                       №  21
станица Крыловская

О принятии Устава Крыловского сельского поселения
Ленинградского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Фе-
дерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Крыловского
сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Принять Устав Крыловского сельского поселения Ленинградского рай-
она (прилагается).

2. Поручить  главе  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского
района зарегистрировать Устав Крыловского сельского поселения Ленинградско-
го района в установленном порядке.

3. Обнародовать зарегистрированный Устав Крыловского сельского посе-
ления Ленинградского района в специально установленных местах для обнародо-
вания муниципальных правовых  актов.

4. Со дня вступления в силу устава Крыловского сельского поселения
Ленинградского  района,  принятого  настоящим решением,  признать утратив-
шим силу решение Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского
района  от 22 апреля 2014 года № 15 «О принятии Устава Крыловского сель-
ского поселения Ленинградского района».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-
сию Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района по во-
просам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными ор-
ганизациями (Фирса).

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, произ-
веденного после его государственной регистрации,  за исключением положений
пунктов 2-3, 5-6, вступающих в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                             О.А.Деркач

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                             С.М.Яркевич

2